Директору МБОУ СОШ № 67

Э.Ю. Мешковой от

__________________________
Проживающей по адресу: ____

__________________________

__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать документы моего (моей) сына (дочери) _____________________________________________________________________________ученика(цы)_______ класса в связи с переводом в __________________________________

_____________________________________________________________________________

Учебная литература в библиотеку сдана _____________________

«______»__________________20__г.                                ______________________________

подпись, расшифровка подписи